

SIGN PARTNER HOLDING A/S
Skagerrakvej 12, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 21 86 50 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Kirsten Bjørnskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIGN PARTNER HOLDING A/S Skagerrakvej 12 6715 Esbjerg N Telefon: 75145500 (udløbet) CVR-nr.: 21 86 50 95 Stiftet: 21. juni 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Bjørnskov, formand Jørgen Bjørnskov Lecia Bjørnskov Lizell Bjørnskov
Direktion	Jørgen Bjørnskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Sign Partner A/S, Esbjerg Sign Partner Invest A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter via datterselskaber primært fremstilling af skilte- og facadebeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.840 t.kr. mod 1.826 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-106.891	-37.431
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Resultat før finansielle poster	-306.891	-237.431
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.029.296	2.534.417
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	239.918	216.017
2 Andre finansielle indtægter	1.108.976	13.912
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.514	-898.786
Resultat før skat	5.069.785	1.628.129
4 Skat af årets resultat	-229.315	198.356
Årets resultat	4.840.470	1.826.485
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.064.548	1.734.417
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	4.905.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.407.932
Disponeret i alt	4.840.470	1.826.485

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.846.803	18.439.257
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.585.032	10.335.032
7	Andre tilgodehavender	4.572.300	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.004.135</u>	<u>28.774.289</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.004.135</u>	<u>28.774.289</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	262.971
	Udskudte skatteaktiver	3.810	1.905
	Tilgodehavende selskabsskat	0	380.050
	Andre tilgodehavender	2.290.563	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.294.373</u>	<u>644.926</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.504.988	3.745.537
	Værdipapirer i alt	<u>4.504.988</u>	<u>3.745.537</u>
	Likvide beholdninger	8.116.084	23.524
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.915.445</u>	<u>4.413.987</u>
	Aktiver i alt	<u>36.919.580</u>	<u>33.188.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.564.965	12.629.513
Overført resultat	21.092.360	16.187.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	34.157.325	31.816.855
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	547.923	1.360.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	547.923	1.360.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.101.415	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	608	1.224
Selskabsskat	87.309	0
Anden gæld	25.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.214.332	11.224
Gældsforpligtelser i alt	2.762.255	1.371.421
Passiver i alt	36.919.580	33.188.276

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	12.629.513	16.187.342	2.500.000	31.816.855
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-3.064.548	4.905.018	3.000.000	4.840.470
	500.000	9.564.965	21.092.360	3.000.000	34.157.325

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	200.000
	200.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	120.311	0
Renter, obligationer	33	0
Renter, pantebreve	37.500	0
Renter, gældsbreve	40.563	0
Udbytte, porteføljeaktier	144.777	13.912
Kursregulering af værdipapirer	757.738	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	8.054	0
	1.108.976	13.912
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter	0	2.937
Kursregulering af værdipapirer	0	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	893.177
Ikke-fradragsberettigede renter	0	2.672
Tillæg vedrørende selskabsskat	1.514	0
	1.514	898.786
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.220	-198.990
Årets regulering af udskudt skat	-1.905	634
	229.315	-198.356

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.704.840	16.704.840
Afgang i årets løb	-16.504.840	0
Kostpris 31. december	200.000	16.704.840
Opskrivninger 1. januar	1.734.417	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	808.246	2.534.417
Årets tilbageførsler på afgang	8.454.140	0
Udbytte	-3.350.000	-800.000
Opskrivninger 31. december	7.646.803	1.734.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.846.803	18.439.257
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	10.335.032	10.335.032
Afgang i årets løb	-750.000	0
Kostpris 31. december	9.585.032	10.335.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.585.032	10.335.032
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	0	303.195
Tilgang i årets løb	4.572.300	0
Afgang i årets løb	0	-303.195
Kostpris 31. december	4.572.300	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.572.300	0

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	4.504.988
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	997.603

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ22 Holding ApS, CVR-nr. 43802496, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Jørgen Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Bjørnskov
Direktør
ID: cae08ac3-4dd2-4459-b7c7-e5250d485bed
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 10:25:59
Underskrevet med MitID



Jørgen Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Bjørnskov
Bestyrelsesmedlem
ID: cae08ac3-4dd2-4459-b7c7-e5250d485bed
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 10:25:59
Underskrevet med MitID



Kirsten Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Bjørnskov
Bestyrelsesformand
ID: 2d2c088a-63fe-4470-85b2-351b3e14083b
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 10:27:13
Underskrevet med MitID



Lecia Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lecia Bjørnskov
Bestyrelsesmedlem
ID: f6a46d88-c469-4a3e-bc89-16bd2b638b41
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:08:18
Underskrevet med MitID



Lizell Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lizell Breinholt Bjørnskov
Bestyrelsesmedlem
ID: 8a04c50a-fb94-427f-b502-17d614861e1d
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 20:56:09
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 21:26:04
Underskrevet med MitID



Kirsten Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Bjørnskov
Dirigent
ID: 2d2c088a-63fe-4470-85b2-351b3e14083b
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 21:30:05
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.